
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 9 juni 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.039440 en Z.HHL.039442

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 11 mei 2021, 
gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen

besluit:

kennis te nemen van
• De jaarstukken 2020 van de Veiligheidsregio Groningen
• Actualisatie begroting 2021 van de Veiligheidsregio Groningen
• Concept beleidsbegroting 2022 van de Veiligheidsregio Groningen

en op de actualisatie van de begroting 2021 en de concept beleidsbegroting 2022 geen 
zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in de vergadering van 9 juni 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


